OFÍCIO EXTERNO Nº 2185/2021

Araucária, 7 de junho de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 625/2021 - PA 46076/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 625/2021, de iniciativa do vereador Celso Nicácio, em que

solicita que promova pavimentação asfáltica do acesso na Rua das Flores, entre a Rua Pirapó e

Avenida da Natureza, a Secretaria Municipal de Obras e Transportes - SMOP informou, que o local

indicado está contemplado no Projeto São Francisco e que tem como previsão de licitação neste ano.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo